р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ Г. БЕЛОГОРСК»

П Р И К А З

0 $. (%  2020 г. Белогорск № $ /

О внутреннем финансовом аудите

В соответствии БК РФ, со ст. 160-2 БК РФ по я.5 ст. 160.2-1 БК РФ с
приказом Минфина России от 18.12.2019 № 237-н «Об утверждении
федерального стандарта внутреннего финансового аудита « Основания и
порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по
осуществлению внутреннего финансового аудита», приказом Минфина
России от 21.11.2019 № 195-н « Об утверждении федерального стандарта
внутреннего финансового аудита « Права и обязанности должностных лиц
(работников) при осуществлении внутреннего финансового аудита», приказ
Минфина России от 21.11.2019 № 196-н « Об утверждении федерального
стандарта внутреннего финансового аудита « Определения, принципы и
задачи внутреннего финансового аудита » ,

п р и к а з ы в а ю :

Создать комиссию по проведению внутреннего финансового аудита
подведомственных учреждений культуры, включить в состав комиссии
специалистов централизованной бухгалтерии, главного специалиста,
ведущего специалиста, МКУ «Управление культуры Администрации
г. Белогорск»

В срок до 14июня 2020 разработать план внутреннего финансового
аудита на 2020 год.

Начальник МКУ « Управление культуры
Администрации г. Белогорск » И.А. Хозяйская

Состав комиссии по проведению внутреннего финансового аудита
подведомственных учреждений МКУ «Управление культуры

Администрации г. Белогорск»

1. Третьякова И.А. -  главный бухгалтер централизованной бухгалтерии
МКУ «Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
2. Гордеева Т.В. -  заместитель главного бухгалтера централизованной
бухгалтерии МКУ «Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
3. Бобырь Л.В. -  ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии МКУ
«Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
4. Либенкова Е.П. - ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии МКУ
«Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
5. Карабашева М.Н.- ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии
МКУ «Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
6. Синько С.А. -  ведущий экономист централизованной бухгалтерии МКУ
«Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
7. Бондарева К.В.- ведущий экономист централизованной бухгалтерии МКУ
«Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
8. Ерошевич А.В. -ведущий бухгалтер централизованной бухгалтерии МКУ
«Управление культуры Администрации г. Белогорск»;
9. Морозова В.Н.- главный специалист МКУ «Управление культуры
Администрации г. Белогорск»;
10. Натенко В.П. -  ведущий специалист МКУ «Управление культуры
Администрации г. Белогорск».